УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «КОРТКЕРОССКИЙ»

ПРИКАЗ

26 января 2021 года                                                                                         № ОД-01/260121
О проведении совещания

для руководителей образовательных организаций
Руководствуясь Планом работы Управления образования администрации муниципального образования муниципального района «Корткеросский» на 2021 год

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести совещание для руководителей образовательных организаций, 28 января 2021 года с 09 ч. 30 мин. нижний полукруг пристройки МБУ «Корткеросский центр культуры и досуга».
2. Утвердить повестку дня совещания:
	Время
	Тема
	Докладчик

	09.30 – 09.35
	Открытие совещания.
	Начальник Управления образования Ярцева Наталья Владимировна

	09.35 – 10.10
	Выстраивание комфортных и уважительных взаимоотношений в детских коллективах.
Об административной и уголовной ответственности за унижение чести и достоинства личности
	Помощник прокурора Сердитова Мария Андреевна

	10.10 – 10.30
	О некоторых вопросах режима образовательной деятельности в условиях санитарных правил СП 2.4.3648-20 «Санитарно-эпидемиологические требования к организациям воспитания и обучения, отдыха и оздоровления детей и молодежи», утвержденных Постановлением Главного государственного санитарного врача РФ « 28 от 28.09.2020
	Начальник Управления образования Ярцева Наталья Владимировна

	10.30 – 10.45
	Особенности организации приемной кампании в 1 класс 2021-2022 учебного года
	Заместитель начальника Управления образования Попова Татьяна Геннадьевна

	10.45 – 11.00
	Организация профессионального обучения. Получение лицензии
	Заведующий информационно-методическим кабинетом Управления образования Шрамм Анна Степановна

Директор МОУ «СОШ» с. Подъельск Голубенко Анастасия Николаевна

	11.00 – 11.30
	О некоторых вопросах финансирования
	Начальник отдела бухгалтерского учета, контроля и финансово-экономической работы Управления образования администрации МР «Корткеросский» Пашнина Ирина Ивановна

	11.30 – 12.30
	Разное

3. Руководителям образовательных организаций обеспечить явку на совещание со средствами индивидуальной защиты (маски).
4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.
Начальник Управления образования
           Н.В. Ярцева